
 
w

w
w

.s
vk

p
k.

cz
 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, Telefon:  +420 377 306 911 
příspěvková organizace Fax:        +420 377 325 478 
Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň Email:     svk@svkpk.cz 
zapsána u krajského soudu v Plzni IČ:           00078077 
oddíl PR, vložka 760 Bankovní spojení:  KB Plzeň, č.ú. 26133311/0100 
   

 
1 z 1 

 

V Plzni 11. 6. 2020 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

Dovoluji si Vás pozvat na seminář Na pomoc katalogizační praxi veřejných knihoven, tvorba 

autorit, který se bude konat ve středu 9. září 2020 od 9:00 hod. (do 16:00 hod). ve vzdělávacím 

centru SVK PK v Plzni, Smetanovy sady 2, 1. poschodí. Seminář je určen pracovníkům knihoven, 

které přispívají svými záznamy do souborného katalogu. Každý účastník obdrží osvědčení 

o absolvování kurzu.  

Lektorem školení bude PhDr. Zdeněk Bartl z Národní knihovny v Praze. 

Anotace: 

Katalogizace a tvorba autorit jsou spojité nádoby, jedno od druhého nelze oddělit. V rámci workshopu 

projdeme klíčové údaje /bloky informaci, které hrají hlavni roli v tvorbě unifikovaných selekčních 

a identifikačních údajů pro jmenné/personální autority. 

 
Přihlášení: 

 https://bit.ly/Katalogizacni-praxe-autority 

Seminář se koná s podporou programu VISK 2 Ministerstva kultury ČR jako součást projektu „Kurzy 

ICT a specializované profesní semináře“  

 

Těším se na Vaši účast 

S pozdravem 

Mgr. Hana Hendrychová 

Kontaktní údaje: 

odd. vzdělávání a organizace knihovnictví 
SVK PK v Plzni, Smetanovy sady 2 
Tel.: 377 306 940, mobil: 728 765 586 
E-mail: hendrychova.hana@svkpk.cz 

https://bit.ly/Katalogizacni-praxe-autority
mailto:hendrychova.hana@svkpk.cz

